教育部　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

承辦人：劉建巖
電話：04-37061074
電子信箱：e-2380@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年8月16日
發文字號：臺教授國字第1130094111A號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二 附件一 附件二

主旨：轉知中華國際文藝技能協會舉辦「2024子曰盃第十屆『文
藝創作』寫作活動」，請協助宣導並轉知所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據中華國際文藝技能協會113年8月11日（113）中華國技
字第11300010811號函辦理。

二、檢附旨揭寫作活動DM及簡章暨說明書各1份。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高
新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民中小學

副本：本部高等教育司、本部技術及職業教育司、本部終身教育司、本部國會聯絡小
組、本部國教署國會聯絡室(均含附件)

　　　通識教育中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

1130020912